- 1 -

    2025年３月13日

各 位

 会 社 名 フ ォ ー ラ イ フ 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 奥 本 健 二

  （コード：3477、東証グロース）

 問合せ先 執 行 役 員 経 理 部 長 鈴 木 亨

  （TEL：045-547-3432）

2025年３月期通期業績予想の修正及び剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2024年５月13日に公表いたしました2025年３月期（2024年4月1日

～2025年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

 記

１．2025年３月期 通期業績予想（2024年４月１日～2025年３月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

15,000

百万円

410

百万円

350

百万円

410

円 銭

102.52

今回修正予想（Ｂ） 14,700 600 500 550 137.53

増 減 額（Ｂ－Ａ） ▲300 190 150 140

増 減 率（ ％ ） ▲2.0 46.3 42.9 34.1

（ご参考）前期実績

（ 2 0 2 4 年３月期）
13,987 261 211 151 37.83

（注）１株当たり当期純利益は、期中平均発行株式数により算出しております。

＜修正の理由＞

当期業績においては、住宅着工件数が漸減基調にあり、また日銀による政策金利引き上げに伴う住宅

ローン金利上昇等、見通しが困難な中で、利益面は、一定割合の減少を見込んだ保守的計画としており

ました。このような状況下、当社は、建築資材等の調達価格の安定化に注力するとともに、利便性の高

いエリアでの住宅供給に努めることにより、高利益率の分譲戸建住宅の順調な販売が見込まれ、当初想

定を超過する利益率を確保、各段階利益ともに計画を上回る見通しとなりました

（注）上記の業績予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は、今後様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

- 2 -

２．2025年３月期 剰余金の配当

 決定額
直近の配当予想

(2024 年 5月 13 日公表）

前期実績

(20224年３月期)

基 準 日 2025年３月31日 同左 2024年３月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 27円50銭 17円50銭 12円50銭

配 当 金 の 総 額 109,979千円 ― 49,990千円

効 力 発 生 日 2025年６月21 日 ― 2024年６月22日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

＜修正の理由＞

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして位置づけ、企業価値の増大に向け積極的

に事業の成長に向けた投資や新たな事業領域への参入等を行うとともに、業績に応じた成果を株主の皆様に配分す

ることを基本方針とし、配当性向20％を配当額の目途として安定配当に努めております。

 この基本方針のもと、2025 年３月期の期末配当予想につきましては、１株当たり 17.50 円を予定しておりました

が、当期の業績動向、配当性向、株主の皆様のご支援等を総合的に勘案し、10 円増配し、１株当たり 27.50 円とす

ることといたしました。

 尚、本件は2025年６月21日開催予定の第26回定時株主総会に付議する予定であります。

以 上